
Contacto

Teléfono +34 959257411
Fax +34 959260208
Correo Electrónico 
administracion.ism-huelva@seg-social.es

Dirección Postal

Avda. Federico Silva Muñoz, s/n
(21410) Isla Cristina España
ES615

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 21382024PA1002 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-10-2024 a
las 09:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Nacional de Formación Marítima de Isla Cristina (D.O. D.P. de Huelva)
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IlXMdNljom%2FnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: suministro de material no inventariable para los cursos de formación de lucha
contra incendios impartidos por el centro nacional de formación de isla cristina

contratación del suministro de material no inventariable para los cursos de formación de lucha contra incendiosDescripción 
impartidos por el centro nacional de formación de isla cristina
Valor estimado del contrato 54.771 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 22.090,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 18.257 EUR.

Clasificación CPV
35111000 - Equipo de extinción de incendios.

Plazo de Ejecución
Del 01/10/2024 durante 12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Huelva
Código de Subentidad Territorial ES615

Dirección Postal

centro nacional de formacion sito en avenida federico silva muñoz s/n
(21410) isla cristina, huelva España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=IlXMdNljom%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 15.167,34 EUR.
Precio de la oferta más alta 15.167,34 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Fuente de financiación Fondo Social Europeo Plus
Descripción de Programas de Financiación Es susceptible de cofinanciación por el fondo social europeo en el programa
operativo vigente en el momento de realización de los cursos

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

3FUEGOS PCI S.L
NIF B21572862
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/RICO, 20
(21590) VILLABLANCA España

Contacto

Teléfono +959 031729
Correo Electrónico paco3fuegos@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 15.167,34 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 18.352,48 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 21382024PA1002
Fecha de Formalización 01/10/2024

Contrato

RESOLUCION ADJUDICACION OK.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=NK2
YdMR5Ax4DZzBO861SJd0vrbL%2BXzyrf6SMdakIjHDL%2BtD5x%2B1%2BkaIDCDQjcmUvO41DvtwMoHCHCP9QdmzxswA3t
UNEZX9giWg%2BHD8A3k17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/10/2024

Motivación

Motivación licitador mejor valorado
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 24/09/2024

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=XNHbjln7FmTxZoD8seqUOzF5QI3ZY3WaGL6U%2BMTykY9tGHeygsjv013vK%2B0YJre4tIOvlOto94h8S0fd4hFinPhCF5EzBcQpPnPWmX2oru36CYyL7SIrUOBFfNf52ZqA&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=NK2YdMR5Ax4DZzBO861SJd0vrbL%2BXzyrf6SMdakIjHDL%2BtD5x%2B1%2BkaIDCDQjcmUvO41DvtwMoHCHCP9QdmzxswA3tUNEZX9giWg%2BHD8A3k17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=NK2YdMR5Ax4DZzBO861SJd0vrbL%2BXzyrf6SMdakIjHDL%2BtD5x%2B1%2BkaIDCDQjcmUvO41DvtwMoHCHCP9QdmzxswA3tUNEZX9giWg%2BHD8A3k17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=NK2YdMR5Ax4DZzBO861SJd0vrbL%2BXzyrf6SMdakIjHDL%2BtD5x%2B1%2BkaIDCDQjcmUvO41DvtwMoHCHCP9QdmzxswA3tUNEZX9giWg%2BHD8A3k17QB3HKyQaFUExmUVQCerk&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

DESPACHO DIRECCION CENTRO NACIONAL DE
FORMACION ISLA CRISTINA

Dirección Postal

AVENIDA FEDERICO SILVA MUÑOZ S/N
(21410) ISLA CRISTINA, HUELVA España

SOBRE UNICO PASA

Apertura sobre oferta económica
El día 21/08/2024 a las 09:30 horas

Dirección Postal

avenida federico silva muñoz s/n
(21410) isla cristina, huelva España

Presentación de recursos

Presentación de recursos

centro nacional de formacion isla cristina

Proceso de Licitación

regulado en el artículo 159.6 de la ley de contratos del sector público
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 20/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

bolsa gratuita de materiales
: OtrosSubtipo Criterio 



: 20Ponderación 
oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 65Ponderación 

reducción tiempo respuesta entrega material
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
retirada y susticion material defectuoso

: OtrosSubtipo Criterio 
: 5Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qT7k7tNvGjsQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000014357848 |  2024-001071089 | Thu, 10 Oct 2024 09:32:07:974 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
103783572726088046752592628897591428092 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qT7k7tNvGjsQyBAnWzHfCg%3D%3D

